
Пиво Балтика № 7,  
светлое, 5,4%,  
0,45/ 0,5 л

5999

88.

99

-32%

Вино игристое 
Ателье Тости 
Просекко,  белое 
сухое, 0,75 л

69999

949.

00

-26%

Напиток спирт. 
Апероль Аперитив,  
11%, 0,375 л  
1 л — 
2399.00/ 1999.99

88999

1199.

00

-25%

Виски шотл. купаж. 
Дюарс Белая 
этикетка,  40%  
Кариббиан Смуз,  
п/у, 8 лет, 0,7 л — 
2549.00/ 1699.99

129999

1799.

00

-27%

Цены действительны
с 9 по 22 мая 2024 года 
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Ликер десертный 
Кампари Биттер,  
25%, 0,5 л

139999

1749.

00

-19%

Водка Талка/
Таежные травы,  
40%  
Особая 
Ледяника,  
0,5 л — 
429.00/ 349.99

34999

419.

00

-16%

Водка Балчуг 
21 век,  40%, 0,5 л  
Особая 
16 век,  40%, 0,7 л — 
869.00/ 699.99

39999

599.

00

-33%

Водка/Настойка 
горькая Белая 
Берёзка,  
38/40%, 0,5 л**  
0,7 л — 
839.00/ 599.99  

1 л — 
1179.00/ 799.99

42999

599.

00

-28%

Водка 
Архангельская 
Северная 
выдержка,  40%, 1 л  
Особая Северные 
травы,  0,5 л — 
494.00/ 369.99

73999

889.

00

-16%

Водка Ортодокс,  
40%, 1 л

89999

1199.

00

-24%

Водка Монт Блан,  
40%, 0,7 л  
0,5 л — 
1899.00/ 1599.99  

1 л — 
3499.00/ 2899.99

229999

2799.

00

-17%

Водка Белуга 
Трансатлантик 
Рейсинг ,  40%, 1 л  
Неви Блю,  0,7 л — 
2399.00/ 1649.99

195999

2899.

00

-32%

Джин Грин 
Бабун,  
40/43%, 
0,7 л**

59999

964.

00

-37%

Напиток спирт. 
Текила Онза 
Сильвер/Голд,  
38%, 0,7 л

149999

2599.

00

-42%

Ликер 
38 Манго 
Крема 
де Текила/
Франческоли 
Дженнарино 
Мелончелло,  
15%, 0,7 л

144999

1699.

00

-14%

Напиток тоник 
ЧиллАут 
Английский,  
газ. , 0,9 л

8199

114.

99

-28%
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Коньяк армянский 
Караундж Старс,  
3 года, 40%  
Cтарый КС,  
11 лет, 0,5 л — 
1599.00/ 899.99

51999

729.

00

-28%

Коньяк 
КиНовский КВ,  
7 лет, 40%  
3 года — 
749.00/ 
629.99  

5 лет,  
0,5 л — 
849.00/ 
699.99

77999

949.

00

-17%

Коньяк грузинский 
Сокровище Тифлиса,  
7 лет, 40%, 0,5 л

79999

1059.

00

-24%

Коньяк Старый 
Кенигсберг,  
4 года, 40%  
5 лет,  1 л — 
1699.00/ 
1399.99

129999

1549.

00

-16%

Коньяк Ля Трюф 
ВСОП,  4 года, 
п/у, 40%, 0,7 л

429999

5299.

00

-18%

Виски Фоулерс,  
40%, 1 л

89999

1099.

00

-18%

Виски купаж. 
Вильям Лоусонс/
Напиток спирт. 
Супер Спайсд/
Чили,  40/35%, 
0,7 л

125999

1499.

00

-15%

Виски шотл. купаж. 
Джонни Уокер 
Рэд Лейбл,  40%, 0,7 л

129999

1969.

00

-33%

Бурбон Джим 
Бим Белый,  
40%, 1 л  
0,7 л — 
2249.00/ 
1899.99

239999

3049.

00

-21%

Напиток спирт. 
на основе 
рома Окхарт 
Ориджинал,  
35%, 0,5 л  
0,7 л — 
2049.00/ 1099.99  
1 л — 
1949.00/ 1499.99

79999

1519.

00

-47%

Ром выдерж. 
Плантейшн 
Ориджинал Дарк 
Дабл Эйджд,  
40%, 0,7 л

179999

2249.

00

-19%

Ликер десертный 
Neonell Lemon/
Raspberry,  25%, 
0,5 л

31999

399.

00

-19%
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Мартини Семи/
Розато/Секко,  
белый сладкий/
полусхой/
розовый, 
0,25 л**

39999

499.

00

-19%

Вино Мишель 
Риб Сильванер/
Эдельцвикер 
Эльзас,  белое 
сухое, 0,75 л

99999

1299.

00

-23%

Вино Астрале,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

89999

1139.

00

-20%

Вино Плачидо 
Кьянти,  красное 
сухое, 0,75 л  
Пино Гриджио,  
белое сухое, 
0,75 л — 
1599.00/ 1099.99

109999

1599.

00

-31%

Вино Пьер Плантэ,  
красное сухое, 0,75 л

109999

1299.

00

-15%

Вино Голден 
Шауэр/Блашинг 
Брайд,  белое/
розовое сухое, 
0,75 л

54999

659.

00

-16%

Вино Фронтера,  
белое сладкое/
полусухое/
красное/сухое, 
0,75 л**

49999

699.

00

-28%

Вино игристое 
Фрешенет Розе 
Кава,  розовое 
сухое, 0,75 л  
Кордон Негро 
Гран Селексьон,  
белое брют, 
0,75 л — 
1299.00/ 999.99

89999

1299.

00

-30%

Вино Гаумен 
Шпиль 
Гевюрцтраминер/
Рислинг,  белое 
полусладкое/
сухое, 0,75 л

82999

1099.

00

-24%

Вино Фрескелло 
Бьянко/Россо,  
белое/красное 
полусухое, 0,75 л

68999

819.

00

-15%

Вино Колина 
до Соль Алентежу 
Бранко/Тинто,  
белое/красное 
сухое, 0,375 л

33499

399.

00

-16%

Вино игристое 
Ганча Просекко 
Брют/Асти,  
белое брют/
сладкое, 0,2 л  
Брют/Москато 
Розе,  белое/
розовое 
сладкое, 0,75 л — 
1569.00/ 1149.99

39999

499.

00

-19%

0,375 л

0,2 л

0,25 л
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Вино игристое  
Tiara,  белое 
брют/
полусладкое, 
0,75 л

24999

329.

00

-24%

Вино 
Монастырская 
трапеза,  белое/
красное сухое/
полусладкое, 1 л

28999

369.

00

-21%

Вино игристое 
Золотая Балка,  
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

39999

499.

00

-19%

Вино 
Ле Селебр,  
белое 
полусладкое/
красное сухое, 
0,75 л

29999

549.

00

-45%

Вино Агора 
Совиньон,  
белое сухое, 
0,75 л  
Бастардо,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
569.00/ 459.99

41999

569.

00

-26%

Вино Алазанская 
долина,  белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

43999

699.

00

-37%

Вино Шато 
ле Гран Восток 
Шардоне/
Каберне 
Совиньон,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

54999

699.

00

-21%

Вино Южный лес  
Дивноморское,  
красное сухое, 0,75 л

99999

1399.

00

-28%

Портвейн Кокур 
Десертный 
Сурож/
Мускатель 
Массандра 
Черный,  белый/
красный, 0,75 л

42999

629.

00

-31%

Портвейн Агдам 
Белый,  0,75 л

39999

479.

00

-16%

Вино игристое 
Ла Петит Перле,  
белое/розовое 
полусладкое/
брют/белое 
экстра брют, 
0,25 л**

12999

154.

00

-15%

Напиток особый 
Санто-Стефано,  
0,75 л,**

26999

319.

00

-15%

1 л

0,25 л
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Пиво Krone 
Blanche Biere,  
светлое, 4,5%, 
0,45 л

7499

99.

99

-25%

Пивной напиток 
Балтика № 0,  
грейпфрут, 
светлый, безалк. , 
0,33 л  
Малина,  
0,45 л — 
69.99/ 
49.99

3999

52.

99

-24%

Пиво Platina Latina,  
светлое, 4,7%, 0,4 л

5999

79.

99

-25%

Пиво Гессер,  
светлое, 
4,7%, 0,43 л  
1,2 л — 
178.99/ 109.99

5499

79.

99

-31%

Пиво 
Юзберг Вайс 
Пшеничное/
Дункель,  
светлое/темное, 
5/5,2%, 0,47 л

7499

95.

99

-21%

Пивной 
напиток АББЕ 
Блонд/Брюн,  
светлый/
темный, 
6,6/6,5%, 0,33 л

5799

99.

99

-42%

Пивной напиток 
Joy Party Kriek,  
вишня, 4,5%  
Фрейз,  малина, 
5%, 0,45 л — 
139.99/ 109.99

8499

109.

99

-22%

Пиво Горьковская 
пивоварня IPA,  
светлое, безалк. , 
0,33 л  
Америк 
Амбер Лагер,  
5,2%, 0,44 л — 
108.99/ 
84.99

6499

79.

99

-18%

Пивной 
напиток 
Хугарден,  
светлый, 4,9%, 
0,44/0,45 л

8299

119.

99

-30%

Пиво Бад,  
cветлое, 5%, 
0,44/0,45 л

6999

89.

99

-22%

Пиво Старый 
мельник Из бочонка 
Мягкое,  светлое, 
4,3%, 0,45 л5999

79.

99

-25%

Пиво 
Крушовице 
Светле,  
светлое, 4,2%, 
0,43/0,45 л

6999

99.

99

-30%

1,2 л
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по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах





Пиво Tsingtao 
Стаут,  темное, 
7,5%, 0,33 л  
Светлое,  
4,7%, 0,64 л — 
259.00/ 219.99

13999

168.

00

-16%

Пиво Sankt 
Bartholomaus 
Hefeweizen Hell,  
светлое, 5,2%, 0,5 л

11799

138.

99

-15%

Пиво Eggenberg 
Freibier,  светлое, 
безалк. , 0,33 л

17999

229.

99

-21%

Пиво Otto 
von Schrodder 
Premium Lager/
Hefeweizen,  
светлое, 4,9/5%, 
0,5 л

13999

169.

99

-17%

Пивной напиток 
St. Pierre Blanche/
Blonde,  светлый, 
6,5%, 0,5 л

13499

169.

99

-20%

Сидр Стоуфорд 
Пресс,  4,5%, 0,5 л

23999

289.

00

-16%

Пивной напиток 
Bourgogne 
des Flandrеs,  
светлый/темный, 
5/5,5%, 0,33 л

25399

299.

00

-15%
Колбаски  
сырокопченые 
Мини-салями 
Пикантные/
Оригинальные 
Hitmeat,  60 г7999

134.

99

-40%
Чипсы кукурузные 
Nachos Delicados,  
150 г**  
Oригинальные/
Барбекю,  500 г — 
219.00/ 174.997999

99.

49

-19%

Кальмар 
Гигантский 
О'КЕЙ,  солено- 
сушеный, 
стружка, 40 г  
Полоски/
стружка,  80 г — 
159.99/ 109.99

4999

69.

99

-28%

Пиво Kaiserdom 
Lager,  светлое, 
безалк. , 0,5 л  
Светлое/темное,  
4,7%, 0,5 л** — 
179.99/ 149.99

12999

159.

99

-18%
Пивной напиток 
Garneli,  светлый 
4,7%, 0,5 л

12999

169.

99

-23%

СИДР
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В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете 
по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах





Вино Стейквайн 
Каберне 
Совиньон/
Мальбек,  
красное  
полусухое, 
0,75 л**

61999

739.

00

-16%

Вино Бифстейк 
Клаб Стейк 
и свобода 
Мальбек,  
красное сухое, 
0,75 л  
Темпранильо,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
1179.00/ 999.99

99999

1199.

00

-16%

Вино Ломо Альто 
Темпранильо 
Каберне Совиньон 
Пти Вердо,  красное 
полусухое, 0,75 л

65999

799.

00

-17%

Вино Френч Лайф 
Кариньян-Сира,  
красное полусухое, 
0,75 л

45999

549.

00

-16%

Вино Маркиз 
дель Альмендро,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л  
Темпранильо,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
759.00/ 599.99

49999

759.

00

-34%

Вино Коль 
Месиан,  
красное 
сухое, 0,75 л**

59999

749.

00

-19%

Вино Кантина 
Толло Санджиовезе 
Терре ди Кьети/
Монтепульчано 
д'Абруццо,  красное 
сухое, 1,5 л

89999

1199.

00

-24%

Вино Каберне 
де Вулканешть,  
красное  
полусладкое, 
0,75 л  
Вино Вина из  
Вулкэнешть/
Изабелла 
Молдавская,  
красное 
полусладкое, 1,5 л — 
759.00/ 639.99

39999

499.

00

-19%

Вино Алазанская 
долина Мамико,  
красное полусладкое, 
0,75 л  
Саперави,  красное 
сухое, 0,75 л — 
549.00/ 459.99

41999

499.

00

-15%

Вино Тамада 
Саперави,  
красное сухое, 
0,75 л  
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1299.00/ 929.99

67999

849.

00

-19%
Вино Вранец 
Виларов,  красное 
полусухое, 1 л

82999

979.

00

-15%

Вино Кюве д'Ор,  
красное  
полусладкое, 3 л

62999

799.

00

-21%

1,5 л

1,5 л

1 л

3 л
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете 
по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

ВИНО К ШАШЛЫКУ


